Khai mạc Hội báo Xuân Đinh Dậu 2017 tỉnh Khánh Hòa
17:16 24/01/2017
Tác giả: Phạm Cường

Hội báo Xuân do Hội Nhà báo tỉnh Khánh Hòa phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao tổ

chức đã chính thức khai mạc vào tối 23/1.

Các đại biểu cắt băng Khai mạc Hội báo Xuân Đinh Dậu 2017 tỉnh Khánh Hòa. Ảnh: Xuân Thành

Các đồng chí: Nguyễn Tấn Tuân, Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy; Lê Xuân Thân, Tỉnh ủy viên, Phó

Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh, Hồ văn Mừng tỉnh ủy viên, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và

Nguyễn Đắc Tài, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã đến dự, cắt băng khánh thành

đầu báo hỗ trợ các điểm trưng bày Hội báo xuân trên địa bàn toàn tỉnh để nhân dân cùng được xem

và đọc các ấn phẩm báo Xuân với sự góp mặt của hầu hết các đầu báo, tạp chí, đặc san của 63

tỉnh, thành phố trên cả nước./.

Một số hình ảnh tại Hội báo Xuân Đinh Dậu 2017 tỉnh Khánh Hòa: